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ZP/UR/3/2013        Rzeszów, dn. 07.02.2013 r. 

 

 
Szanowni Państwo 

Wszyscy Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Dostawa i instalacja wyposażenia laboratoryjnego dla pracowni Inteligentnych Systemów 

Wspomagania Decyzji Centrum Innowacji i Transferu Wiedzy Przyrodniczo-Technicznej oraz 

przeprowadzenie testu poprawności działania urządzeń”. 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm ) Zamawiający – Uniwersytet Rzeszowski 
przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  

 
 
PYTANIA Z DNIA 30.01.2013 R. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 445 l ? Jeśli nie, proszę                
o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zamrażarek o pojemności większej niż w zapisach SIWZ. 

Do planowanych zastosowań nie są wymagane tak duże objętości. 

 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z maksymalnie generowanym poziomem hałasu wynoszącym 
< 51 dB ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia jakie znaczenie dla Zamawiającego ma minimalnie mniejszy 
poziom hałasu generowanego przez zamrażarkę - różnica 1 dB. 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści zamrażarkę z maksymalnym generowanym poziomem hałasu 

wynoszącym poniżej 51 dB. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie, której treść 
zamieszcza na stronie internetowej: www.univ.rzeszow.pl 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z systemem back-up CO2 butli z gazem i o jakiej 
pojemności? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w SIWZ wskazuje, aby zamrażarki zawierały system awaryjnego podtrzymywania 
temperatury bez określania konkretnej technologii. System powinien zabezpieczać prawidłowe 
działanie urządzeń podczas co najmniej 5-godzinnego braku zasilania standardowego. 

http://www.univ.rzeszow.pl/


 

 

Jeżeli wykonawca chce zaproponować system CO2, w związku z tym taka możliwość istnieje, przy 
zapewnieniu podanego czasu pracy. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający odstąpi od wyposażenia zamrażarki skrzyniowej w 3 półki o regulowanej 
wysokości? Zamrażarki skrzyniowe obecne na rynku nie mają zainstalowania półek. Jeżeli nie, proszę 
o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający odstąpi od wyposażenia zamrażarki skrzyniowej w 3 półki o regulowanej 

wysokości. 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie, której treść 
zamieszcza na stronie internetowej: www.univ.rzeszow.pl 
 
PYTANIA Z DNIA 05.02.2013 R. 
 
Pytanie 5 

Czy jest wymagana dostawa tych zamrażarek z systemem rejestracji i monitorowania temperatur         

z alarmami w formie SMS o przekroczeniach lub braku zasilania (nie wpływa to istotnie na koszt 

zakupu – znikomy w porównaniu z systemem CO2 back-up, a podwyższa bezpieczeństwo 

przechowywanych preparatów). 

Odpowiedź: 

Wykonawca może zaproponować w ofercie moduł j.w., natomiast Zamawiający nie zmienia zapisów 

SIWZ, co oznacza, że nie czyni z niniejszego, wymogu specyfikacji. 

Pytanie 6 

Proszę o doprecyzowanie zapisu dotyczącego liczby półek (zamrażarka skrzyniowa raczej nie będzie 

ich miała, tym bardziej w wersji o regulowanej wysokości), stelaży i pudełek do każdej z zamrażarek. 

Czy sumaryczna ilość stelaży (5szt) oraz pudełek (100szt) dotyczy obu zamrażarek, czy też jest to 

ilość która ma być w dostawie dla każdego rodzaju zamrażarki. 

Odpowiedź: 
Opisane wymagania dotyczą każdego rodzaju zamrażarki, przy czym w przypadku zamrażarki 
skrzyniowej Zamawiający odstąpi od wyposażenia w półki. Zatem wymaganą liczbę elementów 
przedstawia tablica: 
 

 Zamrażarka szafowa Zamrażarka skrzyniowa 

Półki Minimum 3 półki o regulowanej 
wysokości 

 
- 

Stelaże Minimum 5 stelaży na minimum 
100 pudełek 

Minimum 5 stelaży na minimum 
100 pudełek 

Pudełka Nie mniej niż 100 pudełek Nie mniej niż 100 pudełek 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert: 

 Termin składania ofert   -  01.03.2013r. godz. 10:00 
 Termin otwarcia ofert  -  01.03.2013r. godz. 10:30 

  

         Z poważaniem 

 
z up. Rektora UR 

      
                   KIEROWNIK  
            Działu Zamówień Publicznych 
 

                           mgr inż. Eugeniusz Niżnik 

 

Otrzymują: 

1. www.univ.rzeszow.pl 
2. a/a ZP 

http://www.univ.rzeszow.pl/

